*1079008243*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：余佳玟

電　　話：03-5715131#73010

電子郵件：cwyu@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月22日

發文字號：清南大教育字第1079008243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校竹師教育學院辦理「清華STEAM學校─教師培訓工作

坊」，惠請轉知所屬教師踴躍報名參加，並請准予公假派

代，請查照。

說明：

一、為因應108年新課綱之實施，培訓教師發展K-12 STEAM教

育相關課程之研發能力。

二、活動時間與地點：

(一)活動時間：108年1月25日(星期五)至108年1月29日(星

期二)，上午9時至下午4時，共五整天。

(二)活動地點：國立清華大學南大校區(新竹市東區南大路5

21號)綜合教學大樓B1第六會議室。

三、課程內容：

(一)Micro:Bit基礎教學與操作實務。

(二)Micro:Bit進階應用：藉由微型電腦開發板及外接感應

器的進階應用。

(三)「清華STEAM學校」課程發展與實作應用：Micro:Bit連

結學科相關知識，探討生活中會遇到的問題，並逐步設

9

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計出跨領域之課程。

四、報名事宜：

(一)時間：即日起至108年1月11日(星期五)。

(二)費用：新臺幣2000元整/人(午餐自理)。

(三)名額：因課程內容以實作活動為主，參與名額上限為25

名，備取10名，由主辦單位依繳費順序錄取。

(四)網址：https://bit.ly/2SXrTbS或至國立清華大學竹師

教育學院首頁(http://ec.web.nthu.edu.tw)點選「學

院公告」。

五、注意事項：

(一)請參加學員自備電腦（筆電）。相關課程設備由主辦單

位預先準備，採分組共用形式進行。

(二)全程參與工作坊者，將核發教師研習時數 30小時。

(三)全程參與培訓且繳交作業並通過考核者，可獲頒結訓證

書。

六、如有未盡事宜，請逕洽陸小姐，聯絡電話(03)5715131轉7

6252、電子信箱lu3@mx.nthu.edu.tw，或余小姐，聯絡電

話(03)5715131轉73010、電子信箱cwyu@mx.nthu.edu.tw

。

正本：新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹縣教育研究發

展暨網路中心、新竹市私立光復高級中學、國立清華大學附設實驗國民小學

副本：本校竹師教育學院、王子華教授 2018-12-22
08:54:18

本案依分層負責規定授權單位主管決行